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Jakelussa mainituille

Lausuntopyyntö Kestävän kehityksen toimintaohjelmasta 2017-2021

Asia Heinolan kaupunginvaltuusto sitoutui kehittämään kaupunkia 
sosiaalisen, taloudellisen ja ekologisen kestävyyden pohjalta 
allekirjoittaessaan 15.4.1997 Aalborgin sopimuksen. Aalborgin 
sopimus on Euroopan kaupunkien ja kuntien sopimus 
pyrkimyksestä kohti sellaista kehitystä, joka ei vaaranna 
tulevien sukupolvien toimintamahdollisuuksia. Sitoumukseen 
sisältyvät myös kehityksen seuranta ja kansalaisten 
osallistumismahdollisuudet. 

Heinolan ensimmäinen kestävän kehityksen toimintaohjelma 
1999-2004 syntyi kansalaisryhmien työn tuloksena ja se 
hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa 20.12.1999. 
Kansalaisryhmät organisoituivat Heinolan kestävän 
kehityksen kansalaisfoorumiksi, joka on päivittänyt 
toimintaohjelmaa 2005 ja 2010.   
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Toimintaohjelman päivityksessä 2016 kansalaisosallistuminen 
on ollut lähtökohtana: Painopistealueet ovat nousseet 
kansalaiskeskustelusta. Luonnos on muodostunut kaikille 
avoimien keskusteluiltojen (2 kpl) perusteella ja kommentteja 
on pyydetty ja saatu paikallisilta toimijoilta ja yhdistyksiltä 
(esim. kestävän kehityksen foorumin sähköpostilista, 
kaupunginosa- ja kyläyhdistykset, luonnonsuojeluyhdistys, 
metsänhoitoyhdistys, luomutoimijat ja Martat) kesän ja 
syksyn -16 aikana. Kirjastossa luonnos oli nähtävillä ja 
kommentoitavana Ympäristöviikolla 16.-26.9.2016. 

Osallistumista ja luonnoksen kirjoittamista on koordinoinut 
Kestävän kehityksen kansalaisfoorumi ja Heinolan kaupungin 
ympäristötoimi on ollut siinä mukana. 

Lausuntoja ja mielipiteitä pyydetään liitteenä olevasta 
Heinolan kestävän kehityksen toimintaohjelmasta 2017-2021. 
Toimintaohjelmassa on merkitty kaupunki ja kaupungin 
toimielimet monessa kohtaa vastuullisena toimijana, joten 
pyydämme jokaista katsomaan omalta ja toimialansa 
kohdalta toimenpiteitä, joita on esitetty. Haluamme, että 
olette tietoisia toimista ja varmistatte, että toimet ovat 
sellaisia, joita voidaan toteuttaa. Näin sitoutuminen 
toimintaohjelmaan tulisi paremmaksi.

Lausunnot ja mielipiteet pyydetään toimittamaan 17.2.2017 
mennessä osoitteella ymparisto@heinola.fi. Lisätietoja saa 
allekirjoittaneelta.

Susanna Uusi-Kytölä
vs. ympäristönsuojelusihteeri, ympäristötoimi
Rauhankatu 3 (PL 1001), 18101 Heinola
0500 918 597
susanna.uusi-kytola@heinola.fi

Jakelu Elinkeinotoimi
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Hyvinvointiryhmä
Sivistyslautakunta
Tekninen lautakunta

kunnallistekniikka
talo-osasto
ruoka- ja siivouspalvelut
maankäyttö

Ympäristö- ja rakennuslautakunta
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